%

EXTRATO DE CONTRATO N° 090/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES - CNPJ n° 06.553.853/0001-37

CONTRATADO: KENNEDY CÁSSIO DA SILVA LOPES, (TÔ LIGADO ESTÚDIO)

OBJETO: O CONTRATO PARTICULAR DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEiCULAÇÃO E

PUBLICIDADE E DIVULGAÇÃO POR MEIO DE ÁUDIO PUBLICITÁRIO, CUJA ADESÃO

CONTRATUAL DAS PARTES SE DÁ PELO PRESENTE TERMO, POSSUI POR OBJETO:

A INSERÇÃO COM SOLUÇÕES EM ÁUDIO, CRIAÇÃO E PLANEJAMENTO DE

PROPAGANDA ELETRÔNICA PARA. RÁDIO, CARRO DE SOM, ABERTURA PARA

SHOWS E EVENTOS, VINHETAS, SPOTS, JINGLES, MARKETING E GESTÃO PÚBLICA

ATRAVÉS DO “TÔ LIGADO ESTÚDIO".

RECURSOS FINANCEIROS; FPM/ICMS/ISS/OUTROS.

VALOR MENSAL; R$ 2.300,00 (DOIS MIL E TREZENTOS REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 02 DE JANEIRO DE 2025

VIGÊNCIA; 02/01/2025 A 31/12/2025

FUNDAMENTO LEGAL; ART.37, IX DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

A A

uLAj
ES DE CARVALHO

m‘M(i§no
Prefeito Municipal